
Партида: 0 0 6 % О Б ЯВ Л ЕН И Е ЗА П РИ К Л Ю Ч В А Н Е НА Д О ГО В О Р ЗА О Б Щ ЕСТВ ЕН А  П О РЪ Ч КА  (версия 6)

А О П
АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 

1000 София, ул. Леге 4 
e-mail: pk@aop.bg . аор@аор.Ьа 

интернет адрес: http://www.aop.ba

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ ___________________________
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00696
Поделение:_______ s r t tJ J j
Изходящ номер: Р Д я ^ Л .П ^ /. от дата 05/09/2019 
Коментар на възложителя:
00696-2015-0013 „Услуги за извършване на технически дейности за 
поддържане на КВС /до предоставяне поддържането на КВС на АГКК по реда 
на ЗКИР/", включваща 13 обособени позиции: Позиция 1.Разлог (общ. 
Разлог, Банско, Белица, Якоруда); Позиция 2.Свиленград (Свиленград, 
Любимец); Позиция 3. Провадия (общ. Провадия, Дългопол, Ветрино); 
Позиция 4. Горна Оряховица (общ. Г. Оряховица,Лясковец, Стражица); 
Позиция 5. Видин (общ. Видин, Брегово, Ново село, Макреш); Позиция 6. 
Враца (общ. Враца ,Криводол); Позиция 7. Трявна'(общ. Трявна); Позиция 
8. Момчилград (общ. Момчилград, Джебел, Кирково); Позиция 9. Ардино 
(общ. Ардино); Позиция 10. Кърджали (общ. Кърджали, Черноочене); 
Позиция 11. Кюстендил (общ. Кюстендил, Невестино, Трекляно); Позиция 
12. Луковит (общ. Луковит); Позиция 13. Ловеч (общ. Ловеч, Угърчин, 
Летница);

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
Ю П уб л и ч е н
[ ~ ~ 1  Секторен___________________

I.i) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Министерство на земеделието, храните и 831909905
горите
Пощенски адрес:
бул. Христо Ботев № 55
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
София BG411 1040 BG
Лице за контакт: Телефон:
Тончо Тончев 02 98511346
Електронна поща: Факс:
opop@mzh.government.bg 02 9813422
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
http://www.mzh.government.bg.
Адрес на профила на купувача (URL):
http://www.mzh.government.bg/MZH/bg/procurement/pr procedures/Procedura
117.aspx.
I.2) Вид на възложителя
(попълва се от публичен възложител)
К1 Министерство или друг държавен орган, I |Публичноправни организация

включително техни регионални или местни
подразделения

I | Национални агенция/служба [ |Европейска институция/агенция или
международна организация

I |Регионален или местен орган □ Д р у г  тип:
I |Регионална или местна агенция/служба

I.3) Основна дейност
(попълва се от публичен възложител)

□  Обществени услуги □Настаняване/жилищно строителство и места
за отдих и култура

mailto:pk@aop.bg
http://www.aop.ba
mailto:opop@mzh.government.bg
http://www.mzh.government.bg
http://www.mzh.government.bg/MZH/bg/procurement/pr


Партида: 00696 О БЯ В Л Е Н И Е  ЗА П РИ К Л Ю Ч В А Н Е НА Д О ГО В О Р ЗА О Б Щ ЕСТВ ЕН А  П О РЪ ЧКА  (версия 6)

ГП Отбрана □Социална закрила
□  Обществен ред и сигурност □ О тди х, култура и вероизповедание
ПОколна среда □Образование
□  Икономически и финансови дейности 53ДРУга дейност: селско, рибно стопанство и

хранителни продукти
П  Здравеопазване

1.4) Основна дейност
(попълва се от секторен възложител)

□Производство, пренос и разпределение на газ □Ж елезопътни услуги
и топлинна енергия

□Електрическа енергия □  Градски железопътни, трамвайни,
тролейбусни или автобусни услуги

I Щобив на газ или нефт □П ристанищ ни дейности
| [Проучване и добив на въглища или други □Л етищ ни дейности

твърди горива
□  Вода □ Д р уга  дейност:
ГП Пощенски услуги

РАЗДЕЛ II: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА 
ДОГОВОРА_________________________________________
II. i) Обект на поръчката

|~~| Строителство_______ |~~|Доставки _____  ИУслуги_________________________________

II. 2) Процедурата е открита с решение
No: РД 52-69 от 02/09/2015 дд/мм/гггг___________________________ ______________________

11.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №:
00б9б-2015-0013(ппппп-уууу-хххх)_____________________________________________________

11.4) Описание на предмета на поръчката
„Услуги за извършване на технически дейности за поддържане на КВС /до 
предоставяне поддържането на КВС на АГКК по реда на ЗКИР/", включваща 
13 обособени позиции: Позиция 1.Разлог (общ. Разлог, Банско, Белица, 
Якоруда); Позиция 2.Свиленград (Свиленград, Любимец); Позиция 3. 
Провадия (общ. Провадия, Дългопол, Ветрино); Позиция 4. Горна Оряховица 
(общ. Г. Оряховица,Лясковец, Стражица); Позиция 5. Видин (общ. Видин, 
Брегово, Ново село, Макреш); Позиция 6. Враца (общ. Враца ,Криводол); 
Позиция 7. Трявна (общ. Трявна); Позиция 8. Момчилград (общ.
Момчилград, Джебел, Кирково); Позиция 9. Ардино (общ. Ардино); Позиция 
10. Кърджали (общ. Кърджали, Черноочене); Позиция 11. Кюстендил (общ. 
Кюстендил, Невестино, Трекляно); Позиция 12. Луковит (общ. Луковит); 
Позиция 13. Ловеч (общ. Ловеч, Угърчин, Летница);

РАЗДЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА
III. 1) Номер на договора: РД 51-19 от 03/02/2016 дд/мм/гггг

III. 2) Договорът е сключен след
KIпроцедура за възлагане на обществена поръчка
I | рамково споразумение
I |динамична система за доставки
П  квалификационни система

III.з) Изпълнител по договора
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
„Благоевградски териториален кадастър" 101001202
ЕООД
Пощенски адрес:
ул. „Иван Михайлов" № 49
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
Благоевград BG413 2700 BG
Електронна поща:
office0cadastre-bg.com

Телефон:
073 885621

Интернет адрес: (URL) Факс:
073 885621

Изпълнителят е МСП Дава H e U



Партида: 00696 О Б ЯВ Л ЕН И Е ЗА  П РИ К Л Ю Ч В А Н Е НА Д О ГО В О Р ЗА О Б Щ ЕСТВ ЕН А  П О РЪ Ч КА  (версия 6)

&

¥

Поръчката е възложена на обединение Да □  Н еВЗ

III.4) При изпълнението участват подизпълнители Да □  НеВЗ
Официално наименование Дейност, изпълнявана от

подизпълнителя
Дял на участие 
на
подизпълнител 
я (% от 
договора)

III.5) Предмет на договора
„Услуги за извършване на технически дейности за поддържане на КВС /до 
предоставяне поддържането на КВС на АГКК по реда на ЗКИР/", включваща 
13 обособени позиции: за позиция № 1 Съдебен район Разлог, който 
включва община Разлог, Банско, Белица и Якоруда)
III. 6) Срок на изпълнение
Cdok на изпълнение в месеци: чб или дни (от сключване на договора) 
или
началнадата дд/мм/гггг 
крайна дата пл/мм/гггг

III.7) Стойност, посочена в договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 7 000 0 Валута: 
Разменен курс към BGN:

BGN

III.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, 
финансиран/а със средства от Европейския съюз
Финансирането е % от стойността на договора.

Да □  НеВЗ

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА
БДдоговорът е изпълнен 
Пдоговорът е предсрочно прекратен
Пдоговорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение 
Пдоговорът е унищожен__________________________________

IV. l) Дата на приключване:
20/08/2019 дд/мм/гггг_______

IV. 2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)

ГУ.З) Договорът е изменян Д а Р  Не|Я
Променено 
условие от 
договора

Преди промяната След промяната Правно основание 
за промяната

IV.4) Договорът е изпълнен в срок
Договорът е изпълнен със забава о т ______
изпълнение на договора
Причини за забавата (когато е приложимо):

. месец(а) и л и .
Да ВЗ Н е Р

дни от крайния срок на

(Кратко описание на причините за забавата)

IV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем Да Р  Не S3
Изпълнението е 7.76 % от предмета на договора (при частично изпълнение).
Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):
Възложителя е възложил изпълнението на услуги според действителните си 
нужди.
(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)_________________________________

IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 5 4 31.69 Валута:
Разменен курс към BGN:

BGN



Партида: 00696 О Б ЯВ Л ЕН И Е ЗА П РИ К Л Ю Ч В А Н Е Н А  Д О ГО В О Р ,ЗА О Б Щ ЕСТВ ЕН А  П О РЪ Ч КА  (версия 6)

IV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени Да П  Не К 1  
неустойки

Г~| от изпълнителя Размер:________ Валута:________
Г~| от възложителя Размер:_____ _ _  Валута:________
Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за неустойките)

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)

За дата на приключване на договора следва да се счита, датата на 
последното плащане на Изпълнителя, а именно 20.08.2019 г.
VI: ДАТА на изпращане на настоящата информация

Дата: 05/09/2019 дд/мм/гггг

VII: Възложител:

VII.l) Трите имена (подпис):
Десислава Жекова Танева
VII.2) Длъжност:
министър на земеделието, I ? !  IcV-V, у Щ Ф  i":храните и горит|^;1 I

1 > ' Ч Ш
•2


